
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

1 258 KIEROŃSKI Adam 237 1969 Tarnów MŁP 908

2 239 PIŃSKI Krzysztof 288 1969 Nowa Wieś Lęborska POM 813

3 57 ZIELIŃSKI Artur 287 1966 Warszawa MAZ 803

4 601 PUSHKAROV Kostyantyn 244 1968 Biecz MŁP 795

5 597 SKOWROŃSKI Dariusz 313 1964 Warszawa MAZ 768

6 914 WIELGUS Stefan 247 1961 Radom MAZ 767

7 255 PIOTROWSKI Krzysztof 272 1969 Toruń KPM 761

8 593 KLECZKOWSKI Adam 267 1967 Lublin LLS 738

9 592 WIECZERZAK Jacek 115 1966 Bydgoszcz KPM 729

10 30 STRZAŁKA Marek 38 1969 Kraków MŁP 703

11 595 PIECHNIK Roman 303 1964 Lublin LLS 685

12 69 PIOTROWSKI Tadeusz 111 1963 Zawiercie ŚLS 678

13 428 ŁATYŃSKI Wojciech 318 1969 Chełm LLS 612

14 268 REGULSKI Mariusz 139 1969 Warszawa MAZ 576

15 594 BREŃSKI Remigiusz 83 1968 Toruń KPM 566

16 413 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 47 1969 Łączyno POM 563

17 80 BALAWAJDER Jacek 164 1968 Pszów ŚLS 555

18 496 REJZE Robert 257 1969 Łódź ŁDZ 537

19 609 ŁYŻWIŃSKI Jacek 187 1966 Bilcza ŚWI 523

20 267 MOLENDA Adam 249 1970 Warszawa MAZ 508

21 66 FOMIN Yuriy 131 1961 Mysłowice ŚLS 505

22 75 ADAMCZUK Andrzej 332 1967 Siekierczyn DŚL 457

23 82 WILK Andrzej 285 1966 Stobierna PKR 435

24 539 ŚWIRK Robert 443 1969 Oświęcim MŁP 432

25 605 STOKLAS Hubert 133 1965 Sulejówek MAZ 426

26 74 NĘDZA-KUBINIEC Tomasz 452 1967 Kościelisko MŁP 425

27 526 SUCHECKI Wacław 449 1968 Gliwice ŚLS 396

28 88 MAKOWSKI Tomasz 56 1964 Bystrzyca Kłodzka DŚL 382

29 91 WYMIATAŁ Robert 30 1961 Police ZPM 372

30 81 KĘPKA Jacek 176 1968 Kwidzyn POM 348

31 79 RYBAK Kazimierz 295 1961 Rybnik ŚLS 348

32 612 MASZKIEWICZ Maciej 3 1962 Wrocław DŚL 346

33 1393 MICHNOWSKI Krzysztof 260 1965 Nasielsk MAZ 343

34 619 WÓJCIK Sylwester 248 1965 Warszawa MAZ 332

35 31 WAWRYŁO Sławomir 275 1970 Myszków ŚLS 321

36 1396 FILAK Dariusz 209 1968 Katowice ŚLS 310

37 560 WAWRZYNIAK Andrzej 415 1969 Janków Przygodzki WLP 310

38 523 STĘPIEŃ Krzysztof 506 1970 Strzeniówka MAZ 285

39 241 BALAK Marian 95 1970 Góra Kalwaria MAZ 262

40 1486 ZYGMUNT Marcin 433 1970 Pszczyna ŚLS 256

41 1443 RODEK Zbigniew 281 1966 Sosnowiec ŚLS 248

42 1400 ROGALSKI Marek 365 1965 Raszówka DŚL 218

43 808 MILCZAREK Waldemar 537 1964 Płońsk MAZ 208

44 608 MACHELSKI Michał 276 1962 Myszków ŚLS 205

45 265 OKRUCH Jarosław 509 1970 Wołomin MAZ 201

46 705 GOLA Krzysztof 184 1965 Miedziana Góra ŚWI 163

47 1337 STOSZKO Artur 69 1969 Wierzchosławice MŁP 114

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt. r.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
lista startowa

48 754 KORGUL Jerzy 171 1965 Kwidzyn POM 90

49 1502 PĘDZIAK Robert 510 1967 Kobyłka MAZ 72

50 1480 MARTYSZEWSKI Janusz 424 1962 Strzegom DŚL 62

51 1491 SASIAK Rafał 448 1970 Katowice ŚLS 56



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 KIEROŃSKI Adam 3:0 3:0 4
1 5,6,7 9,5,6 6:0

1-2 2 NĘDZA-KUBINIEC Tomasz 0:3 0:3 2
26 -5,-6,-7 -9,-9,-8 0:6

2-3 3 SUCHECKI Wacław 0:3 3:0 3
27 -9,-5,-6 9,9,8 3:3

4

52

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 PIŃSKI Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6
2-4 2 4,7,7 3,6,7 6,6,10 9:0
1-2 2 STOKLAS Hubert 0:3 3:2 0:3 4
3-4 25 -4,-7,-7 8,8,-8,-11,6 -2,-6,-5 3:8
1-4 3 MAKOWSKI Tomasz 0:3 2:3 1:3 3
2-3 28 -3,-6,-7 -8,-8,8,11,-6 -4,6,-9,-7 3:9

4 SASIAK Rafał 0:3 3:0 3:1 5
51 -6,-6,-10 2,6,5 4,-6,9,7 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

2 1-3 1 ZIELIŃSKI Artur 0:3 3:0 3:0 5
2-4 3 -2,-4,-10 3,3,5 5,3,3 6:3
1-2 2 ŚWIRK Robert 3:0 3:0 3:0 6
3-4 24 2,4,10 5,4,9 4,1,4 9:0
1-4 3 WYMIATAŁ Robert 0:3 0:3 3:0 4
2-3 29 -3,-3,-5 -5,-4,-9 5,8,7 3:6

4 MARTYSZEWSKI Janusz 0:3 0:3 0:3 3
50 -5,-3,-3 -4,-1,-4 -5,-8,-7 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 PUSHKAROV Kostyantyn 3:0 3:1 3:0 6
2-4 4 2,5,6 7,12,-11,6 7,5,6 9:1
1-2 2 WILK Andrzej 0:3 3:2 3:2 5
3-4 23 -2,-5,-6 -3,-7,7,12,2 8,-8,-8,5,5 6:7
1-4 3 KĘPKA Jacek 1:3 2:3 3:0 4
2-3 30 -7,-12,11,-6 3,7,-7,-12,-2 9,3,4 6:6

4 PĘDZIAK Robert 0:3 2:3 0:3 3
49 -7,-5,-6 -8,8,8,-5,-5 -9,-3,-4 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

4 1-3 1 SKOWROŃSKI Dariusz 3:0 3:0 3:2 6
2-4 5 5,5,5 5,3,4 8,7,-9,-4,3 9:2
1-2 2 ADAMCZUK Andrzej 0:3 3:1 3:0 5
3-4 22 -5,-5,-5 8,-9,8,8 4,6,6 6:4
1-4 3 RYBAK Kazimierz 0:3 1:3 3:0 4
2-3 31 -5,-3,-4 -8,9,-8,-8 4,5,8 4:6

4 KORGUL Jerzy 2:3 0:3 0:3 3
48 -8,-7,9,4,-3 -4,-6,-6 -4,-5,-8 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WIELGUS Stefan 3:1 3:0 3:0 6
2-4 6 5,-11,3,9 3,3,5 6,4,4 9:1
1-2 2 FOMIN Yuriy 1:3 3:0 3:0 5
3-4 21 -5,11,-3,-9 10,3,7 5,2,6 7:3
1-4 3 MASZKIEWICZ Maciej 0:3 0:3 0:3 3
2-3 32 -3,-3,-5 -10,-3,-7 -8,-6,-4 0:9

4 STOSZKO Artur 0:3 0:3 3:0 4
47 -6,-4,-4 -5,-2,-6 8,6,4 3:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 PIOTROWSKI Krzysztof 3:0 3:0 3:0 6
2-4 7 10,8,7 6,3,6 7,4,3 9:0
1-2 2 MOLENDA Adam 0:3 2:1 3:0 5
3-4 20 -10,-8,-7 6,3,-11 7,8,8 5:4
1-4 3 MICHNOWSKI Krzysztof 0:3 1:2 3:2 4
2-3 33 -6,-3,-6 -6,-3,11 4,5,-8,-6,7 4:7

4 GOLA Krzysztof 0:3 0:3 2:3 3
46 -7,-4,-3 -7,-8,-8 -4,-5,8,6,-7 2:9

3Kościelisko

2Gliwice

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

grupa 1

4 wrz 17:35 1Tarnów

3Sulejówek

4Bystrzyca Kłodzka

grupa 2

4 wrz 14:40 1Nowa Wieś Lęborska

1Oświęcim

3Police

2Katowice

grupa 3

4 wrz 14:40 2Warszawa

2Stobierna

3Kwidzyn

4Strzegom

grupa 4

4 wrz 14:40 1Biecz

2Siekierczyn

3Rybnik

4Kobyłka

grupa 5

4 wrz 14:40 1Warszawa

2Mysłowice

4Wrocław

4Kwidzyn

grupa 6

4 wrz 14:40 1Radom

2Warszawa

3Nasielsk

3Wierzchosławice

grupa 7

4 wrz 14:40 1Toruń

4Miedziana Góra



Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do turnieju głównego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 KLECZKOWSKI Adam 3:1 3:0 3:2 6
2-4 8 7,-9,10,6 2,10,4 7,9,-4,-10,5 9:3
1-2 2 ŁYŻWIŃSKI Jacek 1:3 3:0 0:3 4
3-4 19 -7,9,-10,-6 6,7,9 -6,-8,-11 4:6
1-4 3 WÓJCIK Sylwester 0:3 0:3 0:3 3
2-3 34 -2,-10,-4 -6,-7,-9 -4,-11,-4 0:9

4 OKRUCH Jarosław 2:3 3:0 3:0 5
45 -7,-9,4,10,-5 6,8,11 4,11,4 8:3

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

8 1-3 1 WIECZERZAK Jacek 0:3 3:0 3:1 5
2-4 9 -9,-7,-2 8,7,7 -4,9,9,6 6:4
1-2 2 REJZE Robert 3:0 3:1 3:0 6
3-4 18 9,7,2 7,4,-8,3 10,13,7 9:1
1-4 3 WAWRYŁO Sławomir 0:3 1:3 1:3 3
2-3 35 -8,-7,-7 -7,-4,8,-3 -11,-2,9,-8 2:9

4 MACHELSKI Michał 1:3 0:3 3:1 4
44 4,-9,-9,-6 -10,-13,-7 11,2,-9,8 4:7

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 STRZAŁKA Marek 3:0 3:0 3:0 6
2-4 10 8,5,5 5,2,3 9,4,13 9:0
1-2 2 BALAWAJDER Jacek 0:3 3:1 3:0 5
3-4 17 -8,-5,-5 -8,5,9,10 4,9,6 6:4
1-4 3 FILAK Dariusz 0:3 1:3 3:1 4
2-3 36 -5,-2,-3 8,-5,-9,-10 8,-7,7,8 4:7

4 MILCZAREK Waldemar 0:3 0:3 1:3 3
43 -9,-4,-13 -4,-9,-6 -8,7,-7,-8 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

10 1-3 1 PIECHNIK Roman 3:1 3:0 3:1 6
2-4 11 13,-8,6,6 5,7,8 -7,6,6,8 9:2
1-2 2 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 1:3 3:0 3:1 5
3-4 16 -13,8,-6,-6 8,5,5 6,-8,10,4 7:4
1-4 3 WAWRZYNIAK Andrzej 0:3 0:3 2:3 3
2-3 37 -5,-7,-8 -8,-5,-5 8,-9,8,-6,-7 2:9

4 ROGALSKI Marek 1:3 1:3 3:2 4
42 7,-6,-6,-8 -6,8,-10,-4 -8,9,-8,6,7 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 PIOTROWSKI Tadeusz 3:0 3:0 3:0 6
2-4 12 3,9,4 3,2,5 7,9,8 9:0
1-2 2 BREŃSKI Remigiusz 0:3 3:2 0:3 4
3-4 15 -3,-9,-4 -9,9,8,-6,12 -5,-2,-11 3:8
1-4 3 STĘPIEŃ Krzysztof 0:3 2:3 3:2 4
2-3 38 -3,-2,-5 9,-9,-8,6,-12 -9,6,1,-5,5 5:8

4 RODEK Zbigniew 0:3 3:0 2:3 4
41 -7,-9,-8 5,2,11 9,-6,-1,5,-5 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

12 1-3 1 ŁATYŃSKI Wojciech 1:3 3:2 3:1 5
2-4 13 -6,-5,7,-8 10,-7,7,-4,6 8,-5,6,9 7:6
1-2 2 REGULSKI Mariusz 3:1 3:1 3:0 6
3-4 14 6,5,-7,8 8,9,-8,8 3,7,15 9:2
1-4 3 BALAK Marian 2:3 1:3 3:1 4
2-3 39 -10,7,-7,4,-6 -8,-9,8,-8 -8,8,3,6 6:7

4 ZYGMUNT Marcin 1:3 0:3 1:3 3
40 -8,5,-6,-9 -3,-7,-15 8,-8,-3,-6 2:9

3Bilcza

4Warszawa

grupa 8

4 wrz 14:40 1Lublin

1Łódź

4Myszków

2Wołomin

grupa 9

4 wrz 14:40 2Bydgoszcz

2Pszów

3Katowice

3Myszków

grupa 10

4 wrz 14:40 1Kraków

2Łączyno

4Janków Przygodzki

4Płońsk

grupa 11

4 wrz 14:40 1Lublin

4Toruń

3Strzeniówka

3Raszówka

grupa 12

4 wrz 14:40 1Zawiercie

2Sosnowiec

grupa 13

4 wrz 14:40 2Chełm

4Pszczyna

1Warszawa

3Góra Kalwaria



1 KIEROŃSKI Adam (Tarnów) 249

##

32 wolny los KIEROŃSKI Adam 257

17 ZIELIŃSKI Artur (Warszawa) ZIELIŃSKI Artur KIEROŃSKI Adam

##

16 SASIAK Rafał (Katowice) 261

9 REJZE Robert (Łódź) 250 KIEROŃSKI Adam

##

24 BALAWAJDER Jacek (Pszów) REJZE Robert KLECZKOWSKI Adam

25 KUZIEMKOWSKI Zbigniew (Łączyno) KLECZKOWSKI Adam

##

8 KLECZKOWSKI Adam (Lublin) 263

5 SKOWROŃSKI Dariusz (Warszawa) 251 KIEROŃSKI Adam

##

28 wolny los SKOWROŃSKI Dariusz 258

21 MOLENDA Adam (Warszawa) PIOTROWSKI Tadeusz PIOTROWSKI Tadeusz

##

12 PIOTROWSKI Tadeusz (Zawiercie) PUSHKAROV Kostyantyn

13 REGULSKI Mariusz (Warszawa) 252

##

20 FOMIN Yuriy (Mysłowice) REGULSKI Mariusz PUSHKAROV Kostyantyn

29 wolny los PUSHKAROV Kostyantyn

##

4 PUSHKAROV Kostyantyn (Biecz)

3 ŚWIRK Robert (Oświęcim) 253 PIŃSKI Krzysztof

##

30 wolny los ŚWIRK Robert 259

19 WIECZERZAK Jacek (Bydgoszcz) WIECZERZAK Jacek ŚWIRK Robert

##

14 WILK Andrzej (Stobierna) 262

11 PIECHNIK Roman (Lublin) 254 PIECHNIK Roman

##

22 RODEK Zbigniew (Sosnowiec) PIECHNIK Roman PIECHNIK Roman

27 wolny los WIELGUS Stefan

##

6 WIELGUS Stefan (Radom) PIŃSKI Krzysztof

7 PIOTROWSKI Krzysztof (Toruń) 255

##

26 SUCHECKI Wacław (Gliwice) SUCHECKI Wacław 260

23 ŁATYŃSKI Wojciech (Chełm) STRZAŁKA Marek SUCHECKI Wacław

##

10 STRZAŁKA Marek (Kraków) PIŃSKI Krzysztof

15 ADAMCZUK Andrzej (Siekierczyn) 256

##

18 OKRUCH Jarosław (Wołomin) OKRUCH Jarosław PIŃSKI Krzysztof

31 wolny los PIŃSKI Krzysztof

##

2 PIŃSKI Krzysztof (Nowa Wieś Lęborska)

3:1 (6,5,-5,7)

17-32 9-16

3:0 (10,6,11)

3:0 (10,10,5)

3:0 (3,5,7)

3:0 (6,5,5)

3:0 (8,7,7)

3:0 (12,9,8)

3:0 (8,4,10)

3:1 (6,6,-7,6)

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza - turniej główny

runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał

5-8

3:2 (-8,-7,5,8,6)

3-4 2

1

3:1 (7,-9,7,9)

3:0 (8,11,3)

3:2 (10,-10,6,-6,5)

3:2 (5,-5,9,-3,3)

3:0 (5,10,8)

3:0 (9,10,4)

3:0 (8,4,2)

3:0 (7,12,7)

3:0 (3,6,8)

3:0 (5,2,6)

3:2 (6,-11,-5,7,7)

3:0 (6,6,1)

3:2 (-6,-10,8,9,3)

3:0 (6,4,9)

3:1 (-10,3,5,9)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

1 239 PIŃSKI Krzysztof 288 1969 Nowa Wieś Lęborska POM 300

2 258 KIEROŃSKI Adam 237 1969 Tarnów MŁP 278

3-4 601 PUSHKAROV Kostyantyn 244 1968 Biecz MŁP 248

595 PIECHNIK Roman 303 1964 Lublin LLS 248

5-8 593 KLECZKOWSKI Adam 267 1967 Lublin LLS 212

69 PIOTROWSKI Tadeusz 111 1963 Zawiercie ŚLS 212

539 ŚWIRK Robert 443 1969 Oświęcim MŁP 212

526 SUCHECKI Wacław 449 1968 Gliwice ŚLS 212

9-16 57 ZIELIŃSKI Artur 287 1966 Warszawa MAZ 167

496 REJZE Robert 257 1969 Łódź ŁDZ 167

597 SKOWROŃSKI Dariusz 313 1964 Warszawa MAZ 167

268 REGULSKI Mariusz 139 1969 Warszawa MAZ 167

592 WIECZERZAK Jacek 115 1966 Bydgoszcz KPM 167

914 WIELGUS Stefan 247 1961 Radom MAZ 167

30 STRZAŁKA Marek 38 1969 Kraków MŁP 167

265 OKRUCH Jarosław 509 1970 Wołomin MAZ 167

17-26 1491 SASIAK Rafał 448 1970 Katowice ŚLS 129

80 BALAWAJDER Jacek 164 1968 Pszów ŚLS 129

413 KUZIEMKOWSKI Zbigniew 47 1969 Łączyno POM 129

267 MOLENDA Adam 249 1970 Warszawa MAZ 129

66 FOMIN Yuriy 131 1961 Mysłowice ŚLS 129

82 WILK Andrzej 285 1966 Stobierna PKR 129

1443 RODEK Zbigniew 281 1966 Sosnowiec ŚLS 129

255 PIOTROWSKI Krzysztof 272 1969 Toruń KPM 129

428 ŁATYŃSKI Wojciech 318 1969 Chełm LLS 129

75 ADAMCZUK Andrzej 332 1967 Siekierczyn DŚL 129

27-39 74 NĘDZA-KUBINIEC Tomasz 452 1967 Kościelisko MŁP 102

605 STOKLAS Hubert 133 1965 Sulejówek MAZ 102

91 WYMIATAŁ Robert 30 1961 Police ZPM 102

81 KĘPKA Jacek 176 1968 Kwidzyn POM 102

79 RYBAK Kazimierz 295 1961 Rybnik ŚLS 102

1337 STOSZKO Artur 69 1969 Wierzchosławice MŁP 102

1393 MICHNOWSKI Krzysztof 260 1965 Nasielsk MAZ 102

609 ŁYŻWIŃSKI Jacek 187 1966 Bilcza ŚWI 102

608 MACHELSKI Michał 276 1962 Myszków ŚLS 102

1396 FILAK Dariusz 209 1968 Katowice ŚLS 102

1400 ROGALSKI Marek 365 1965 Raszówka DŚL 102

523 STĘPIEŃ Krzysztof 506 1970 Strzeniówka MAZ 102

241 BALAK Marian 95 1970 Góra Kalwaria MAZ 102

40-51 88 MAKOWSKI Tomasz 56 1964 Bystrzyca Kłodzka DŚL 79

1480 MARTYSZEWSKI Janusz 424 1962 Strzegom DŚL 79

1502 PĘDZIAK Robert 510 1967 Kobyłka MAZ 79

754 KORGUL Jerzy 171 1965 Kwidzyn POM 79

612 MASZKIEWICZ Maciej 3 1962 Wrocław DŚL 79

705 GOLA Krzysztof 184 1965 Miedziana Góra ŚWI 79

619 WÓJCIK Sylwester 248 1965 Warszawa MAZ 79

31 WAWRYŁO Sławomir 275 1970 Myszków ŚLS 79

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. miejscowość woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Weteranów - Bilcza, 04-06.09.2020

mężczyźni 50-59 lat - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

808 MILCZAREK Waldemar 537 1964 Płońsk MAZ 79

560 WAWRZYNIAK Andrzej 415 1969 Janków Przygodzki WLP 79

594 BREŃSKI Remigiusz 83 1968 Toruń KPM 79

1486 ZYGMUNT Marcin 433 1970 Pszczyna ŚLS 79


